
 

 

UCHWAŁA NR LIII/669/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXII/281/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie ustanowienia  

Nagrody Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury oraz określenia zasad i trybu  

jej przyznawania 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 

2018 r. poz. 913, poz. 1000) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 862, z 2018 r. poz. 152) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/281/16 z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Sejmiku Wo-

jewództwa Łódzkiego w dziedzinie kultury oraz określenia zasad i trybu jej przyznawania (Dz. Urz. Woje-

wództwa Łódzkiego z dnia 17 maja 2016 r. poz. 2197), (zmienionej Uchwałą Nr XLVI/595/17 z dnia 19 grud-

nia 2017 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wniosek o przyznanie Nagrody Sejmiku Województwa Łódzkiego, będący Załącznikiem Nr 1 do Regula-

minu przyznawania Nagrody Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury, stanowiący Załącz-

nik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/595/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 r. otrzy-

muje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Oświadczenie do celów podatkowych dla osób fizycznych, będące Załącznikiem Nr 2 do Regulaminu 

przyznawania Nagrody Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury stanowiący Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLVI/595/17 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 r. otrzymuje 

brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Klauzula informacyjna będąca Załącznikiem Nr 3 do Regulaminu przyznawania Nagrody Sejmiku Woje-

wództwa Łódzkiego w dziedzinie kultury stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/595/17 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Sejmiku 

 

 

Marek Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 lipca 2018 r.

Poz. 3419



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/669/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

Nagrody Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury 

Informacje wypełniane przez instytucję przyjmującą wniosek 
Data przyjęcia wniosku: Nr rejestracyjny wniosku: 

 

 

 

 

 

 

1. Wniosek należy wypełnić komputerowo na właściwym formularzu. 

2. Obowiązkowo należy wypełnić wszystkie pola wniosku. Jeżeli pole nie może zostać wypełnione, należy 

wpisać „nie dotyczy”. 

3. Wniosek dostępny do pobrania na stronie www.bip.lodzkie.pl  w zakładce: 

Nagroda Sejmiku Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury. 

1. Dane wnioskodawcy: 

Lp. RODZAJ DANYCH DANE 
1. Pełna nazwa Wnioskodawcy  

 
2. Adres 

 

 

 

 

3. Imię i nazwisko osoby działają-

cej w imieniu Wnioskodawcy 
 

 

 

4. Stanowisko 
 

 

 

5. Nr telefonu/faksu 
 

 

 

6. Adres e-mail 
 

 

 

7. Pozostałe osoby upoważnione do 

kontaktu w imieniu wniosko-

dawcy 

 

a) Imię i nazwisko  
b) Stanowisko 

 

 

 

c) Nr telefonu/faksu 
 

 

 

d) Adres e-mail 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3419

http://www.lodzkie.pl/


2. Dane kandydata/podmiotu do Nagrody: 

Lp. RODZAJ DANYCH DANE 

1. 
Imię i nazwisko/pełna nazwa 

kandydata/podmiotu 
 

 

2. Adres 
 

 

3. 
Nr telefonu/faksu/adres 

e-mail 
 

4. 
Data urodzenia 
(dotyczy osób fizycznych) 

 

5. 

Nazwa podmiotu oraz imię i 

nazwisko osoby upoważnionej 

do występowania 

w imieniu kandydata, jeżeli nie 

jest on osobą fizyczną i nie po-

siada osobowości prawnej 
(jeżeli nie zachodzi powyższa 

sytuacja, należy wpisać: nie doty-

czy)* 

 

6. 
Dane kontaktowe osoby wymie-

nionej w pkt 5 

 

 

 

* w przypadku zaistnienia sytuacji z rubryki 5, w rubryce 6 należy podać dane podmiotu wpisanego w ru-

bryce 5 

3. Informacja o dokonaniach kandydata, za które ma być przyznana Nagroda, dotyczące całokształtu 

dotychczasowej działalności lub osiągnięcia, za które Nagroda ma być przyznana: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Uzasadnienie wniosku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3419



5. Oświadczenie: 

Ja niżej podpisany/a oświadczam, że zapoznałem/am się z zasadami i trybem ustanowienia Nagrody Sejmiku Wojewódz-

twa Łódzkiego w dziedzinie kultury, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 
 

 
...............................                 ………………………............                     ………………………………. 
Miejscowość data                        Podpis wnioskodawcy                                     Podpis kandydata 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3419



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/669/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

OŚWIADCZENIE DO CELÓW PODATKOWYCH 

DLA OSÓB FIZYCZNYCH 

Nazwisko 

 

 

 

Imię pierwsze 

 

 

 

PESEL 

 

 

 

Data urodzenia 

 

 

 

Urząd Skarbowy właściwy 

wg miejsca zamieszkania 

 

Adres zamieszkania 

Kraj 
 

 

 

Województwo 

 

 

 

Powiat 
 

 

 

Gmina 

 

 

 

Miejscowość 

 

 

 

Ulica 

 

 

 

Numer domu 

 

 

 

Numer lokalu 

 

 

 

Kod pocztowy 

 

 

 

Poczta 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3419



 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 11 ust. 1- 4 ustawy z dnia 13 X 1995 r. o zasadach ewidencji i identyfikacji po-

datników i płatników oświadczam, iż moim identyfikatorem podatkowym jest: 

PESEL/NIP*): …………………………………… 

*) niewłaściwe skreślić 

 

PESEL – jest identyfikatorem podatkowym dla podatników będących osobami fizycznymi objętymi rejestrem 

PESEL nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zrejestrowanymi podatkami VAT 

NIP – jest identyfikatorem podatkowym wyłącznie w przypadku, gdy podatnik: 

- prowadzi ( lub prowadził w danym roku podatkowym) działalność gospodarczą bez względu na formę 

opodatkowania, w tym działalność zawieszoną 

- jest (lub był w danym roku podatkowym) zarejestrowanym podatnikiem od towarów i usług 

- jest ( lub był w danym roku podatkowym) płatnikiem podatków, płatnikiem składek na ubezpieczenie spo-

łeczne jak i zdrowotne. 

Oświadczam, że dane zawarte w formularzu są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. Jestem świa-

domy/a odpowiedzialności karnej za zeznanie nieprawdy lub zatajenie prawdy. Zobowiązuję się poinfor-

mować Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego w przypadku zmiany wyżej wymienionych da-

nych w terminie 7 dni od daty zaistnienia zmiany. 

 

Miejscowość.............................dnia........... 

       Podpis................................................ 

 

Dane osobowe podane wyżej podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów Rozporządzenia  Par-

lamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycz-

nych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE Niniejszym upoważniam Urząd Marszałkowski Województwa Łódz-

kiego, Al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź, do przetwarzania moich danych osobowych w celach ewidencyj-

nych i podatkowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3419



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/669/18 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO REGULAMINU PRZYZNAWANIA NAGRODY SEJMIKU WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO W DZIEDZINIE KULTURY 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Szanowny/a Pan/Pani, 

Zgodnie z art. 14 Rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (zwane dalej „RODO”) uprzejmie informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Łódzkiego z siedzibą w Łodzi 90-051,  

al. Piłsudskiego 8. 

2) Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych: tel. 42 663 33 06, e-mail: iod@lodzkie.pl 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji procedury przyznawania Nagrody Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w dziedzinie kultury na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

4) Przetwarzane dane to: imię, nazwisko, dane teleadresowe, data urodzenia, PESEL/NIP oraz nr konta ban-

kowego. 

5) Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych będzie Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego, podmioty 

przetwarzające, podmioty uprawnione do tego na podstawie przepisów prawa. 

6) Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7) Dane będą przechowywane przez okres 25 lat. 

8) Posiada Pani/Pan prawo do żądania dostępu do swoich danych osobowych, prawo ich sprostowania, usu-

nięcia lub ograniczenia przetwarzania. 

9) Nie posiada Pani/Pan prawa do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych oraz prawa 

do przenoszenia danych. 

10) Nie posiada Pani/Pan prawa do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym mo-

mencie z uwagi przetwarzanie danych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO. 

11) Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna Pa-

ni/Pan, iż przetwarzanie danych narusza przepisy RODO. 

12) Dane osobowe pochodzą od Wnioskodawcy. 

13) W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzo-

wany. 

Oświadczam, że zapoznałam/em się z wyżej wymienionymi informacjami. 

 

Data i podpis kandydata:     Data i podpis wnioskodawcy: 

…………………………………………               …………………….................................. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3419


		2018-07-10T08:23:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




